REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Requerimento convocando Audiência
Pública no dia 29 de maio de 2019, às
19h00, para debater o Projeto de Lei nº
20/2019 que trata das negociações entre
o Semasa e a Sabesp.

Senhor Presidente

No último dia 07 de maio, o Prefeito Paulo Serra protocolou, nesta Casa, Projeto de Lei nº
20/2019 que trata das negociações entre o Semasa e a Sabesp para firmar acordo de
gestão compartilhada visando regulamentar a concessão de serviços de abastecimento de
água e esgoto sanitário.

O assunto em questão não pode ser tratado sem que haja um amplo debate envolvendo o
Poder Legislativo, a sociedade civil e os servidores da Autarquia.

Isto posto,

Requeremos à Mesa, na forma regimental, ouvido o douto Plenário, seja convocada
Audiência Pública para debater o Projeto de Lei nº 20/2019 que trata das negociações
entre o Semasa e a Sabesp, a ser realizada no dia 29 de maio de 2019, às 19h00n, no
Plenário desta Casa.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003000340033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de maio de 2019.

Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque - PT
VEREADORA

CO-AUTORIA: Ver. Alemão Duarte - PT, Ver. Eduardo Leite - PT, Ver. Sargento Lôbo -
SD, Ver. Luiz Alberto - PT, Ver. Tonho Lagoa - PMB, Ver. Willians Bezerra - PT

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003000340033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-09T13:20:24-0300

		2019-05-09T13:27:33-0300

		2019-05-09T13:39:35-0300

		2019-05-09T13:54:35-0300

		2019-05-09T15:49:26-0300